ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1317/ QĐ-UB
	Hải Phòng, ngày 03 tháng 8 năm1998

QUYẾT ĐỊNH
Bổ sung Thành viên Ban chỉ đạo Phòng chống ma túy
Thành phố Hải Phòng

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân;
Căn cứ Quyết định số 686 /TTg ngày 25/8/1997 của Thủ Tướng Chính phủ về việc Thành lập Ủy ban Quốc gia phòng chống ma túy;
Căn cứ Nghị quyết số 24 /HĐNDTP ngày 18/4/1998 của Hội đồng Nhân dân thành phố Khoá XI, Kỳ họp thứ XI (Bất thường) về phòng chống ma tuý;
Căn cứ Quyết định số 683/QĐ-UB ngày 05/4/1998 của Ủy ban Nhân dân thành phố Hải phòng, về việc thành lập Ban chỉ huy phòng chống ma tuý thành phố;
Xét Đề nghị số: 221/CATP ngày 18/6/1998 Của Công an thành phố Hải phòng, Thường trực Ban chỉ đạo phòng chống ma túy thành phố,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung các Ông (bà) sau tham gia thành viên Ban chỉ đạo phòng chống và kiểm soát ma túy thành phố:

1- Ông Đoàn Văn Tạo, Phó Cục trưởng Cục Hải quan thành phố.

2- Ông Dương Hồng Thái, Trung tá, Phó chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng Hải phòng .

Kính mời: Toà án Nhân dân thành phố cử đại diện tham gia Ban chỉ đạo

Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo quy định tại Quyết định số 638 /QĐ-UB.

Điều 2. Các ông, (bà) Chánh Văn phòng Ủy ban Nhân dân thành phố, Cục trưởmg Cục Hải quan thành phố, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng Hải phòng, Chánh án Toà án Nhân dân thành phố và các Ông có tên trên căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

	  Nơi nhận:
· TTTU TTHĐNDTP

· Đ/c BTTU

· CT,và các PCTUBND TP

· Như điều2
· Các Thành viên BCĐ.

· Các tổ cv

· Lưu VP

	T/M UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
K/T CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Bùi Thị Sinh

Í5